mide al Norte, puntos 28-23, ciento seis metros veinte centímetros; al Este, puntos 28-29, 

veinte metros; al Sud, puntos 29-22, ciento seis metros, diecinueve centímetros, al Este, puntos 23-

22, veinte metros; todo lo que hace una superficie total de 2.123,92 mts2 (dos mil ciento veintitrés 

metros cuadrados con noventa y dos centímetros cuadrados); lindando al Norte, lote 16; al Este, 

Lote 2; al Sud, Lote 14, todos del mismo plano; y al Oeste, calle Combatientes de Malvinas.- 

II – Lote 2 – Manzana 42: ubicación: entre calle camino Público y calle Solís;

[...]

al Este, puntos 2-17, quinientos treinta y cuatro metros, setenta y dos 

centímetros; al Sud, puntos 17-18, veinte metros; al Oeste, puntos 18-1, quinientos treinta y cuatro 

metros, cuarenta y nueve centímetros, todo lo que hace una superficie total de 10.692,11 mts2 (diez 

mil seiscientos noventa y dos metros cuadrados con once centímetros cuadrados); lindando al Norte, 

Camino Público en medio, con Parcela 491-4025 de Oliva, Stella Marys; al Este, Lote 3; al Sud, 

Lote 11; y al Oeste, en parte con calle Solís y en parte con los lotes 12,13,14,15, 16, 17 y 1;

[...]

puntos 9-10, ciento siete metros, noventa centímetros; al Este, puntos 9-M veintiún metros, ochenta 

y cuatro centímetros; al Sud, puntos M-Y, ciento siete metros, noventa centímetros y al Este, puntos 

Y-10, veintiún metros, ochenta y cuatro centímetros; todo lo que hace una superficie total de 

2.184,61 mts2 (dos mil ciento ochenta y cuatro metros cuadrados con sesenta y un centímetros 

cuadrados); lindando al Norte, Lote 9 del plano; al Este, con la Ruta Nacional Nº 35 que lo separa de 

la Parcela 491-6227 de Raúl Sebastián Curiotto; al Sud, con Parcela 491-7322 de la donante-

oferente;